
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SERWISOWANIE URZĄDZEŃ WCHODZĄCYCH W SKŁAD WYPOSAŻENIA TECHNICZNEGO PRZEPOMPOWNI, SIECI

HYDRANTOWEGJ I C.O. W TUNELU KATOWICKIM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Ulic i Mostów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000166309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J. Kantorówny 2a

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-381

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzum@mzum.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzum.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00041649

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00031275

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku 2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, - Zamawiający nie stawia warunku . 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia
warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli:
a) Doświadczenie zawodowe.
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie – tzn. musi wykazać się wykonaniem:
• co najmniej 1 zamówienia polegającego na serwisowaniu co najmniej 2 pomp o mocy 12-50kW lub montażem pomp o
mocy 12-50kW;
• co najmniej 1 zamówienia polegającego na prowadzeniu serwisu 24godz systemów automatyki 7 dni w tygodniu;
• obsługi wymienników ciepła.
b) potencjał techniczny.
Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej nw. sprzętem: 
• Samochód osobowy;
• Samochód dostawczy;
• Samochód ciężarowy (wywrotka o szczelnych burtach do wywozu mułu);
• żurawika budowlanego mobilnego o udźwigu do 300 kg;
• samojezdnego urządzenia dźwigowego;
• pomp lub pompy zanurzeniowej o wydajności min 30m3/h;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00041649/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• agregatu prądotwórczego o mocy min 8kW;
• trójnoga ratowniczego: ruchomy punkt kotwiczenia dla 2 użytkowników jednocześnie po 150 kg każdy;
• wyciągarki do 250 kg;
• detektora wielogazowego sygnalizujący niebezpiecznie niski poziom stężenia tlenu;
• kompletny sprzęt izolujący ochronny układu oddechowego zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z
dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz.
1650 z późn. zm.);
• agregatem wysoko-ciśnieniowy o wydajności powyżej 120 l/min;
• miernika stanu zawilgocenia instalacji alarmowej sieci ciepłowniczej.
c) Kadra techniczna.
Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym:
• co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
• co najmniej 1 osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji „D” uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci grupy 2;
• co najmniej 1 osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji „E” uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci grupy 2;
• co najmniej 1 osobą z uprawnieniami spawalniczymi;
• co najmniej 1 osobą – automatykiem.
W przypadku podmiotów działających wspólnie doświadczenie, potencjał techniczny, kadra techniczna podlega sumowaniu.
Uwaga:
1) Jeśli Wykonawca nabył doświadczenie przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, winien wykazać, że
bezpośrednio wykonywał tę część zamówienia, która będzie odpowiadała zakresowi określonemu przez zamawiającego.
3) W przypadku gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, warunek winien spełnić co najmniej
jeden z członków konsorcjum.
4) Jeśli Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, a podmiot udostępniający te
zdolności nabył je przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, to winien wykazać, że bezpośrednio wykonywał tę
część zamówienia, która odpowiada udostępnianym zdolnościom.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku 2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, - Zamawiający nie stawia warunku . 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia
warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli:
a) Doświadczenie zawodowe.
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie – tzn. musi wykazać się wykonaniem:
• co najmniej 1 zamówienia polegającego na serwisowaniu co najmniej 2 pomp o mocy 12-50kW lub montażem pomp o
mocy 12-50kW;
• co najmniej 1 zamówienia polegającego na prowadzeniu serwisu 24godz systemów automatyki 7 dni w tygodniu;
• obsługi wymienników ciepła.
b) potencjał techniczny.
Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej nw. sprzętem: 
• Samochód osobowy;
• Samochód dostawczy;
• Samochód ciężarowy (wywrotka o szczelnych burtach do wywozu mułu);
• żurawika budowlanego mobilnego o udźwigu od 200 – 300 kg i więcej ;
• samojezdnego urządzenia dźwigowego;
• pomp lub pompy zanurzeniowej o wydajności min 30m3/h;
• agregatu prądotwórczego o mocy min 8kW;
• trójnoga ratowniczego: ruchomy punkt kotwiczenia dla 2 użytkowników jednocześnie po 150 kg każdy;
• wyciągarki od 130 – 250 kg i więcej;
• detektora wielogazowego sygnalizujący niebezpiecznie niski poziom stężenia tlenu;
• kompletny sprzęt izolujący ochronny układu oddechowego zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z
dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz.
1650 z późn. zm.);
• agregatem wysoko-ciśnieniowy o wydajności powyżej 120 l/min;
• miernika stanu zawilgocenia instalacji alarmowej sieci ciepłowniczej.
c) Kadra techniczna.
Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym:
• co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
• co najmniej 1 osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji „D” uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci grupy 2;
• co najmniej 1 osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji „E” uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci grupy 2;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00041649/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• co najmniej 1 osobą z uprawnieniami spawalniczymi;
• co najmniej 1 osobą – automatykiem.
W przypadku podmiotów działających wspólnie doświadczenie, potencjał techniczny, kadra techniczna podlega sumowaniu.
Uwaga:
1) Jeśli Wykonawca nabył doświadczenie przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, winien wykazać, że
bezpośrednio wykonywał tę część zamówienia, która będzie odpowiadała zakresowi określonemu przez zamawiającego.
3) W przypadku gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, warunek winien spełnić co najmniej
jeden z członków konsorcjum.
4) Jeśli Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, a podmiot udostępniający te
zdolności nabył je przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, to winien wykazać, że bezpośrednio wykonywał tę
część zamówienia, która odpowiada udostępnianym zdolnościom.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-24 09:55

Po zmianie: 
2023-01-25 09:55

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-24 10:00

Po zmianie: 
2023-01-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-22

Po zmianie: 
2023-02-23

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00041649/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SERWISOWANIE URZĄDZEŃ WCHODZĄCYCH W SKŁAD WYPOSAŻENIA TECHNICZNEGO PRZEPOMPOWNI, SIECI HYDRANTOWEGJ I C.O. W TUNELU KATOWICKIM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000166309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J. Kantorówny 2a
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-381
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzum@mzum.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzum.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00041649
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00031275
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



